No.19-007

お取引先各位                                   2019 年 4 月

                                 コンビウィズ株式会社

『Combi 調乳用温水器 F11/12/13/14』部品終売

『Combi 調乳用温水器 CH22-1』弊社シンクへの新規併設終了のお知らせ

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、すでに終売となっております「Combi 調乳用温水器 F11/12/13/14」全部品を 2019 年 5 月末

日をもって終売とさせていただきます。当製品は、弊社の部品保管期間（製品製造終了後 5 年）が経過
しておりますので、今回部品対応終了の運びとなりました。今後の修理対応についても、合わせて受付終
了となります。

また、終売品「浄水器・温水器付シンク」も製品製造終了後５年以上が経過しておりますので、

新規に「Combi 調乳用温水器 CH22-1」を同製品に併設することはできなくなります。
皆様におかれましては長年のご愛顧、誠に感謝申し上げます。

お取引先様には、ご迷惑をおかけ致しまして誠に申し訳ございませんが、事情ご賢察の上、あしからず

ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

尚、まとまった数量でのご発注のご相談につきましては、必要数を取りまとめの上、弊社営業担当も

しくはサービスセンターまでお問合せください。
 また現在、後継機種として「Combi 調乳用温水器 CH22-1/3/4」を販売しております。是非この機会に
お買い替えをご検討いただけますようお願い申し上げます。

今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引き立ての程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

<記>

後継機種：Combi 調乳用温水器 CH22-1/3/4 のご紹介

以上

ご質問、ご不明点等ございましたら、弊社営業担当またはサービスセンターまでお問合せください。

コンビウィズ(株)  本社／東日本・首都圏営業所  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630

西日本営業所  TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398

サービスセンター  TEL：03-5806-4621 FAX：03-5828-7630

CH22-1（浄水器なし）は Combi 浄水器セット

CH22WP をつける事で市販のシンクへの併設設置

ができます。

CH22-3/4（シンク一体タイプ）

※CH22-4（シンク一体タイプ）は

 左右勝手違いの形状です。

CH22-1 CH22WP

浄水器・温水器付シンク

（販売終了品）への新規

併設はできません。